PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2021

                                № 19
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха»:

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха:

1.1. За добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительный вклад в развитие топливно-энергетического комплекса, а также в связи с празднованием Дня города и Дня работников нефтяной и газовой промышленности:

ЗЕЛЕНЮК ЛЮБОВИ ГРИГОРЬЕВНЕ

монтеру кабельного производства цеха ремонта

 электропогружных установок общества с ограниченной

 ответственностью «Борец сервис - Нефтеюганск»
ШАХПАЗОВУ РИЗАБАЛЕ НАЗИБАЛЕ ОГЛЫ

электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования

 5 разряда энергомеханической службы общества с ограниченной

 ответственностью «Борец сервис - Нефтеюганск»
1.2. За добросовестный труд, образцовое выполнение служебных обязанностей, а также в связи с празднованием Дня города:
КРАСНОЛОБОВОЙ СВЕТЛАНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ

уборщику служебных помещений муниципального казенного
 учреждения «Управление материально-технического обеспечения

органов местного самоуправления города Пыть-Яха»
НИКОЛАЕНКО СВЕТЛАНЕ ВАЛЕРЬЕВНЕ

уборщику служебных помещений муниципального казенного

 учреждения «Управление материально-технического обеспечения

органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

ЛУТФУЛЛИНОЙ АЛЬМИРЕ МИРГАЗИЯНОВНЕ

уборщику служебных помещений муниципального казенного

 учреждения «Управление материально-технического обеспечения

органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

ЯСАКОВОЙ БАЯНУ НАСАЕВНЕ

уборщику служебных помещений муниципального казенного
 учреждения «Управление материально-технического обеспечения

органов местного самоуправления города Пыть-Яха»
СЫНГИЗОВОЙ ЕЛЕНЕ ГЕННАДЬЕВНЕ

сторожу муниципального казенного
 учреждения «Управление материально-технического
 обеспечения органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. председателя

Думы города Пыть-Яха

    А.А. Бятиков